

آخرین خبر

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۸۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ یا مادر میان بگذارند تا آن‌را به گوش مسئولان برسانیم.

نصب سرعتگیر

هادی محمدی: از اواسط خیابان شهید فروزنده تا انتها سرعتگیر وجود ندارد. با توجه به اینکه بارها با ۱۳۷ تماس گرفته شده هنوز برای نصب سرعتگیر اقدامی نشده است. درخواست پیگیری داریم.

کاهش تصادف

احسان اکبری: با توجه به پهن بودن عرض خیابان امام رضا ۳۹ و تردد زیاد خودرو در این معبر با سرعت غیرمجاز، جان ساکنان به خطر می‌افتد، سازمان حمل و نقل و ترافیک چاره‌ای برای رفع این خیابان بیندیشند.

آبیاری فضای سبز

رضا موسوی: فضای سبز در خیابان گلستان شرقی و غربی آبیاری نمی‌شود و هر ساله شاهد خشک شدن درختان و کاشت نهال جدید هستیم. هرس درختان هم در کوره‌های این خیابان‌ها انجام نمی‌شود. درخواست رسیدگی بیشتر حوزه فضای سبز را داریم.



۱۳

آسفالت معابر فرعی ناحیه ۲

رئیس اداره فنی و عمران از اجرای عملیات لکه‌گیری و روکش آسفالت معابر فرعی منطقه به متراژ ۷۵۰ متر مربع خبر داد.

آرش مرتضوی با اعلام این خبر گفت: به دلیل بهبود وضعیت عبور و مرور و سیمای منظر شهری، همچنین با هدف تسهیل در امر تردد وسایل نقلیه ۷۵۰ متر مربع از فرعی‌های خیابان امام خمینی، امام رضا، امید، نامجو و محسن نژاد با صرف حدود ۹۰ تن آسفالت انجام شده است. وی ادامه داد: مناسب‌سازی خیابان‌ها و رفع نواقص موضعی، جلوگیری از گسترش خرابی روسازی آسفالت‌ها و همچنین تأمین سطحی ایمن در معابر یادشده به طور مستمر در منطقه ۸ در حال اجرا و پیشرفت است.

مرتضوی افزود: برنامه‌های عمرانی و خدماتی شامل تراش و روکش آسفالت معابر، ترمیم نوارهای حفاری، رفع نقاط آبرگیر، هم‌سطح‌سازی در پیچه‌ها و... از اولویت‌های اجرایی منطقه است که پس از شناسایی این نقاط اجرا می‌شود. وی با اشاره به درخواست‌های مردم برای آسفالت یادآور شد: هر سال پس از بررسی‌های انجام شده فهرست معابری که آسفالت دارند تهیه و سال آینده اقدام می‌شود.



۱۲

تجهیز مجموعه «شادی»

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۸ از نصب مجموعه بازی پلی اتیلن کودکان و دستگاه‌های بدن‌سازی پارکی در مجموعه ورزشی شادی خبر داد.

کاظم یزدان‌مهر با اعلام این خبر گفت: به منظور توجه بیشتر از پیش به امر ورزش تلاش داریم تا در حد توان در منطقه از میلمان ورزشی استفاده کنیم. همچنین بوستان‌ها و فضاهای ورزشی منطقه را به وسایل ورزش همگانی مجهز کرده که این امر نیازمند نگهداری و استفاده صحیح از طرف شهروندان است.

وی با اشاره به نصب ۵ دستگاه بدن‌سازی پارکی و مجموعه بازی پلی اتیلن مانند سرسره کودکان در مجموعه ورزشی شادی واقع در نماز ۲۸ افزود: ورزش بخشی از زندگی سالم است و در دهه‌های اخیر با توجه به سبک زندگی مردم، هر روز به تعداد کسانی که ورزش می‌کنند افزوده می‌شود.

یزدان‌مهر گفت: منطقه ۸ جزو مناطقی است که به دلیل بافت خاصی که از قدیم تا کنون داشته سرانه فضای سبزی برای تمام محللات یکسان نیست. مدیریت شهری با توجه به این موضوع و اهمیت سلامت شهروندان تلاش دارد تا فضایی را برای ورزش و تفریح خانواده‌ها فراهم کند.



۱۱

پروژه جمع‌آوری آب‌های سطحی رو به پایان است

شهردار منطقه ۸ از پیشرفت ۷۵ درصدی پروژه جمع‌آوری آب‌های سطحی، در تکمیل زنجیره مسیلهای ارتفاعات جنوب شهر مشهد خبر داد.

حسین عبدا... زاده با اعلام این خبر گفت: زنجیره مسیلهای عبور سیلاب جنوب مشهد است که به صورت کانال بتنی در دست تهیه و اجراست و با احداث این کانال‌ها سیلاب ناشی از ارتفاعات و آب‌های سطحی در زمان بارندگی فصلی هدایت و جمع‌آوری می‌شود. وی ادامه داد: در این عملیات ۱۰ هزار متر مکعب خاک برداری، هزار متر مکعب بتن ریزی، هزار تن میلگرد و ۲۰۰ متر طول لوله‌گذاری کار شده است.

این عملیات به طور شبانه‌روزی و با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال در حال اجراست. عبدا... زاده گفت: ارتفاعات جنوب شهر مشهد به دلیل بافت جغرافیایی و شیب طبیعی زمین به سمت اراضی زکریا، بولوار شهدای ارتش و بزرگراه شهید سلیمانی می‌تواند در بارندگی‌های شدید و رگباری موجب بروز سیلاب و افتادگی در معابر شهری شود.



مردمک

استقبال دیوارها از بهار



بوستان کوهسنگی

۱۴

دریافتی